2

	[bookmark: _GoBack][image: ]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»
	Российская Федерация
Архангельская область

	ГЛАВА СЕВЕРОДВИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ГЛАВА СЕВЕРОДВИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от………………№………………..
г. Северодвинск Архангельской области

О присуждении литературной
премии Главы Северодвинска
и Совета депутатов Северодвинска «Никольское устье» за 2020 год

В соответствии с Положением о литературной премии Главы Северодвинска и Совета депутатов Северодвинска «Никольское устье», утвержденным постановлением Главы Северодвинска от 07.10.2019 № 26,               и на основании решения комиссии по присуждению литературной премии Главы Северодвинска и Совета депутатов Северодвинска «Никольское устье» (протокол от 18.12.2020)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить литературную премию Главы Северодвинска и Совета депутатов Северодвинска «Никольское устье» в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей Ананьину Юрию Александровичу за книгу «Испытание глубиной».
2. Управлению культуры и туризма Администрации Северодвинска вручить диплом и произвести выплату денежной премии за счет средств местного бюджета в пределах лимитов бюджетных обязательств в рамках муниципальной программы «Развитие сферы культуры муниципального образования «Северодвинск», предусмотренных Управлению культуры и туризма Администрации Северодвинска.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.

Глава Северодвинска 						               И.В. Скубенко

Михайленко Елена Валерьевна
58-53-84

image1.emf